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Protokół Nr 222/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego dnia 20 sierpnia 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 22  

      
   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

Ad. 1 

O godzinie 13:45 Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa rozpoczął posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Mazepa    - Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Prill     - Wicestarosta     

3. Andrzej Rudnicki    - Członek Zarządu 

4. Janusz Winiarczyk    - Członek Zarządu 

5. Józef Getman    - Członek Zarządu 
 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

1.       Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.         Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3.    Unieważnienie przetargu na „remont i przebudowę niektórych pomieszczeń 

Zespołu Szkół” w Smolnicy i ogłoszenie ponownie nowego postępowania 

przetargowego. 

4.     Sprawy różne. 

5      Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 3 

Unieważnienie przetargu na „remont i przebudowę niektórych pomieszczeń Zespołu Szkół”  

w Smolnicy i ogłoszenie ponownie nowego postępowania przetargowego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa 

Poinformował, że po otwarciu ofert, które wpłynęły od wykonawców  na :”Remont  

i przebudowę niektórych pomieszczeń Zespołu Szkół” w Smolnicy w wyniku ogłoszonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego okazało się, że  ceny oferowane przez 

wykonawców znacznie przekroczyły kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Z powodu braku możliwości finansowych zwiększenia kwoty 

przez zamawiającego do zaproponowanej ceny wynikającej z najkorzystniejszej oferty 

przetarg należy unieważnić. 

Cena najkorzystniejszej oferty to 890.000 zł/brutto, a zamawiający dysponował kwotą 

520.000 zł/brutto. 

Dyrektor PCOF-A zaproponował, aby unieważnić przez dyrektora Zespołu Szkół  

w Smolnicy przetarg na: ”Remont i przebudowę niektórych pomieszczeń Zespołu Szkół”  

w Smolnicy  i ogłosić ponownie nowe postępowanie przetargowe prowadzone w tym samym 
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trybie. Należy jednak dokonać zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dotyczących wynagrodzenia wykonawcy z kosztorysowego na ryczałtowe oraz zapisać  

w propozycji wzoru umowy następujące warunki płatności: 50% kwoty całego 

wynagrodzenia wykonawcy zostanie zapłacone w terminie 14 dni od dnia wystawienia 

faktury VAT (podstawą do wystawienia faktury będzie potwierdzony przez przedstawiciela 

Zamawiającego protokół końcowego odbioru robót bez wad i usterek, stwierdzający 

wykonanie przedmiotu umowy), a drugie 50% kwoty całego wynagrodzenia zostanie 

zapłacone w terminie do 28 lutego 2015 r.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na unieważnienie przetargu na ”Remont i przebudowę 

niektórych pomieszczeń Zespołu Szkół” w Smolnicy  i ogłoszenie ponownie nowego 

postępowania przetargowego oraz na dokonanie zmian w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 5 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Arkadiusz Mazepa    -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Alicja Prill                 -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Janusz Winiarczyk    -    Członek Zarządu               ..............................                     

4. Andrzej Rudnicki    -    Członek Zarządu           ............................... 

5. Józef Getman                -    Członek Zarządu                            ................................ 
 

 

 


